از طرفی A.I.O.C. ظاهراً مصمم است تا شهریور ماه نسبت به تعیین سرنوشت سرمایه گذاری ۲/۶ میلیارد دلاری خود برای توسعه میدان نفتی فلات قاره آذربایجان

آمریکا در خزر

از رویان تا عشق!

در حاشیه سفر بیل ریچاردسون به آنکارا، باکو و عشق آباد

مجله میدل ایست اکونومیک سروی در شماره ۲۳ اوت ۱۹۹۹ برپایر با اول شهریور ۱۳۷۸ تفسیری از سفر بیل ریچاردسون به آنکارا، باکو و عشق آباد ارائه نموده است که تلخیص آن بدین شرح است.

هدفهای راهبردی آمریکا در منطقه قفقاز و خزر
هدفهای اعلان شده از ایجاد یک خط لوله سرتاسری که به نام دالان شرقی- غربی معروف شده است، عبارتند از:

- الف: برقراری ثبات مورد نظر آمریکا.
- ب: رونق اقتصادی منطقه قفقاز.